[image: image1.wmf]
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.( 75/2004

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Edital n.º 03/2004, resolve

CONVOCAR

Os candidatos abaixo relacionados para que sejam submetidos à verificação de compatibilidade da deficiência da qual são portadores com o exercício das atribuições do cargo / função para os quais se inscreveram, conforme o previsto no item 9 e subitens do Edital n.º 03/2004, nas datas, horários e locais estabelecidos.

1
JOSÉ VILMAR DE OLIVEIRA – dia 11 de dezembro de 2004, às 8 horas, no Hotel Planalto, à rua Sete de Setembro, 652, Centro – Ponta Grossa – PR.

2
SORAYA LEONE DE MORAES, ALISSON FERNANDES DOS SANTOS, ESTHER DE MATOS, KATIA SCRIMIN LISBOA e EDENIR MARQUES DA SILVA – dia 13 de dezembro de 2004, às 8 horas, no Hospital de Clínicas/UFPR, Portaria Central, rua General Carneiro, 181, Centro, Curitiba – PR.

3
Para a realização da citada verificação, o candidato deverá estar munido de documento de identidade, devendo autenticar o documento de verificação de presença por meio de coleta de impressões digitais.

4 Caberá aos candidatos o conhecimento e execução, conforme estabelece este Edital, da verificação acima relacionada. Não será aceita qualquer alegação de desconhecimento dos procedimentos exigidos.

5
A ausência do candidato  por qualquer motivo, inclusive moléstia, acidente ou outro fato, importará na sua eliminação automática do concurso.

6
Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão de Concursos do Núcleo de Concursos da UFPR e pela SEAP.

Curitiba, 03 de dezembro de 2004.

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos.

PAGE
1

[image: image2.wmf]_1042556634.doc
[image: image1.png]